
Jens Jensen 010101-1010
Medarbejderens navn Cpr. nr.

Kilometertælleren Erhvervsmæssig kørsel - korteste afstand i km.

Dato Kørsel fra fra til km. i alt Formål med den erhvervsmæssige kørsel

5 Skatteinform, KBH Datahuset, Roskilde 38.194 38.246 52

5 Datahuset, Roskilde 38.246 38.269 23

5 Carlsberg, Valby 38.269 38.301 32

6 Bopæl, Hillerød 38.405 38.425 -

107

358,45

0

358,45
___________         _________________________
       Dato                          Stempel/underskriftKørselsgodtgørelse i alt:

Indtil 20.000 km. årligt = 3,35 kr. pr. km.

Ud over 20.000 km. årligt  = 1,78 kr. pr. km.
Beregningssatser pr.1.Januar 2005

Arbejdsgivers godkendelse:Erhvervsmæssig kørsel i alt:

Møde med regnskabsafdelingen

Aflevere dokumenter

Inden for 60-dages reglen

Uden for 60 dages-reglen

Måned / år:

Bopæl, Hillerød

Dagrofa, Birkerød

Reg. nr.:

Kørsel til

Carlsberg, Valby


